КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
                                           ИДРИНСКИЙ РАЙОН
БОЛЬШЕСАЛБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                РЕШЕНИЕ

10.11.2017                          с.Большая Салба                                 №ВН-40р

О формировании
избирательной комиссии муниципального образования
Большесалбинский сельсовет Идринского района Красноярского края

    В соответствии со статьями 22,24 Федерального закона от 12.06.2002 г.
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьями
36.1 Устава Большесалбинского сельсовета сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
      1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования
Большесалбинский сельсовет Идринского района Красноярского края в количестве 6 человек с правом решающего голоса, назначив ее в состав:

                Соколова Людмила Анатольевна 24.08.1964 года рождения, имеющую среднее техническое образование, социальный работник МКУ ЦСО Идринский , предложенную для назначения в состав комиссии Всероссийской политической партией «Единая Россия»

        Ревенко Ольга Николаевна , 20.08.1960 года рождения, имеющую
среднее специальное образование, заведующая Большесалбинской
поселенческой библиотекой, предложенную собранием избирателей по месту жительства

       Елисеева Юлия Васильевна 02.11.1987 года рождения, имеющую
среднее специальное образование,  заведующая филиалом СДК с.Большая Салба,  МБУК МКС, предложенную  собранием избирателей по месту жительства

       Богушевская Екатерина Александровна 23.05.1992 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, временно не работающая, предложенную  собранием избирателей по месту жительства

        Соколова Аксана Викторовна 01.11.1973 года рождения, имеющую
среднее образование, уборщик служебного помещения администрации
Большесалбинский сельсовет, предложенную собранием избирателей
по месту жительства.
        Савельев Петр Георгиевич 10.08.1961 года рождения, среднее техническое образование, пенсионер, предложенного  собранием избирателей по месту жительства

       2.Провести первое заседание избирательной комиссией муниципального
образования не позднее 17 ноября 2017 года.

        3.Решение вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]        4.Направить решение для опубликования в газете «Вести органов местного самоуправления Большесалбинский сельсовет».

Председатель
Большесалбинского
сельского Совета депутатов                                           Е.С.Тараканова